
Poloautomatický výsuvný sloup DSB je vhodný 

pro místa s potřebou oboustranného uvolnění 

průjezdu. Je vybaven tzv. plynovou pružinou, 

která umožňuje snadné manuální zasunutí slou-

pu mírným tlakem a rovněž jednoduché odblo-

kování pomocí speciálního klíče, kdy sloup vyje-

de automaticky nahoru. 

Poloautomatické sloupy jsou dodávány v průmě-

rech 220 mm, 170 mm nebo 133 mm a ve  600 

mm vždy v nerezovém provedení. Sloup je v 

obou krajních polohách uzamčen. Dovolené zatí-

žení 80 t. 

 

 Vládní instituce 

 Vojenské základny 

 Atomové elektrárny 

 Výrobní závody 

 Komerční objekty 

 Sportovní komplexy 

 Banky 

 Letiště 

 Administrativní centra 

 Vyhrazené městské zóny 

 Vzdělávací centra 

 

POLOAUTOMATICKÝ 
 VÝSUVNÝ SLOUP 

DSB 

Vhodná místa pro instalaci 



S ohledem na neustálý technický a technologický vývoj si výrobce 

vyhrazuje právo kdykoliv změnit výše uvedené informace. 

Rozměry 

Technická specifikace 

Vydáno prohlášení o shodě  

na základě certifikace. 

Model DSB220 DSB170 DSB133 

Pohon Plynová pružina 

Průměr sloupu (mm) 220 170 133 

Výška sloupu (mm) 600 600 600 

Tloušťka stěny (mm) 6 6 6 

Rozměry vnější konstrukce 420x420x800 420x420x800 420x420x800 

Provozní teplota 
o
C -35 až 75 -35 až 75 -35 až 75 

Materiál vnější části Nerez Nerez Nerez 

Váha (kg) 90 90 90 


